PROMOÇO� ES E EVENTOS LTDA, CNPJ nº 24.631.846/0001-98,  visando a  realização  de
palestra pelo artista Geraldo Magela denominada "Um	cego	de	olho	no	futuro",	no dia 10
de dezembro de 2025, no Auditório Sede do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, importe
total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), por inexigibilidade de contratação, com fulcro no
artigo 74, inciso II,  da Lei nº 14.133/2021,  condicionada à  comprovação oportuna das
regularidade da contratada exigidas por lei.

Com tais considerações,	remetam-se	os	autos à Seção de Capacitação da